
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237793

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:48:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2019 02:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 02:57:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 02:57:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução Global de REFORMAS, ADEQUAÇÕES E PINTURAS Escola Municipal Airton
Senna
Resumo: Execução Global de REFORMAS, ADEQUAÇÕES E PINTURAS Escola Municipal Airton
Senna

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2019 02:58:00 T.P.. Anexos Normais.. p. T.P...docx Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Planil. B. D. I.pdf Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Plan. ORÇAMENTARIA. ( Engenh. Projeti... Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Plan. Orçament. ( LIVRE.. LIVRE..).xlsx Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Plan. Cronogr. Financeiro.. (( LIVRE... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237793/execucao-global-de-reformas-adequacoes-e-pinturas-escola-municipal-airton-senna/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61lr3Pw.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/naZglnW.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nVx9hIU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEgWZLx.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZwHXqp9.xls


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Plan. ENCARGOSA SOCIAIS.pdf Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Memorial e Croquis...pdf Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

03/06/2019 02:58:00 TP.04.19. Crograma . F. Financeirto..( Eng. Pr... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lrzm5nZ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gknoy10.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ZFngWg.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UKdYLbt.pdf

